
 Funksjon Navn Adresse Tlf. (P) Tlf. (M) Tlf.  (A) E-Post 
  OL Trollelg     trollelg@trollelg.no 
Trollelg Leder Thomas 

Mjølhus 
Nordmyrveien 22, 7089 
Heimdal 

 91305194  trollelg@trollelg.no 

Adm.stab Leder       
 Kasserer May Torill 

Moen 
Skarsleite 32, 7089 Heimdal 72487635 90871288  kasserer@trollelg.no 

 Påmelder  Per Einar 
Pedersli 

Skarsleite 32, 7089 Heimdal 72487635 99470205  pamelder@trollelg.no 

 IT-ansvarlig Harald Musum Perslia 42C, 7088 Heimdal 72591569 93685058  webmaster@trollelg.no 
 Redaktør 

Trollelg-Nytt 
Ove 
Baardsgaard 

Flatåstoppen 79, 7079 Flatåsen 72849464 40091063  tn@trollelg.no 

Teknisk Leder Bård Nonstad Wilhelm K. Størensv 29, 7048 
Trondheim 

 97654306  bard.nonstad@bntv.no 

 Kart Frode 
Haugskott 

Ilhaugen, 7350 Buvik 72863401 92805454  frode.haugskott@klabu.kom
mune.no 

 Materialforvalt
er 

Per Løvaas Løvaasv. 30, 7072 Heimdal 72886717 41460284  perloeva@online.no 

 Trim Odd Musum John P. Kroglundsv. 40, 7088 
Heimdal 

72580112 93280203  odd.musum@ramboll.no 

  Stig Haugskott Vipeveien 3, 7082 Kattem 72845004 90935754  sthaugsk@online.no 
  Henry 

Sundsetvik 
Kyvannsveien 16E, 7025 
Trondheim 

72554318   hen-sun@online.no 

  Harald Lauglo Ringvålveien 352A, 7089 
Heimdal 

 99694504 73559897 Harald.Lauglo@hist.no 

 VDG Øistein Åsmul Flatåstoppen 30, 7079 Flatåsen 72585656 91672449 72546645 oe-aasmu@online.no 
Sportslig Leder Per Einar 

Pedersli 
Skarsleite 32, 7089 Heimdal 72487635 99470205  Per.pedersli@vegvesen.no 

 Jr/Sr ansvarlig Roar 
Skulbørstad 

Njardarvollen 27B, 7032 
Nardo 

 41547393  roar.skulboerstad@multicons
ult.no 



 Ungdoms-
ansvarlig  

Arve Remmen Porsmyra 67, 7091 Tiller 72890360 91321324  arve.remmen@trondheim.ko
mmune.no 

 Rekrutt-
ansvarlig 

Geir Bakkhaug Lundåsen 19, 7089 Heimdal 72847704 92601169   

 Rekrutt-
ansvarlig 

Ellen Solberg Søraveien 19, 7083 Leinstrand  94118364  ellenbvp@hotmail.com 

 Skolekontakt Per Einar 
Pedersli 

     

Dugnad Leder Sigurd 
Hafskjold 

Nedre Bakklandet 71, 7014 
Trondheim 

73526526 93012492  Leif.S.Hafskjold@sintef.no 

  Jørgen Tegdan Storhaugstien 20, 7022 
Trondheim 

72557541 92660006   

UK Leder Roar 
Skulbørstad 

Njardarvollen 27B, 7032 
Nardo 

 41547393  roar.skulboerstad@multicons
ult.no 

  Geir Paulsen Litjmyrv.15, 7540 Klæbu  95075445  geir.paulsen@bshg.com 
  Thomas 

Mjølhus 
Nordmyrveien 22, 7089 
Heimdal 

 91305194  trollelg@trollelg.no 

Valg-
komitè 

Leder       

  Ståle Hagen      
        
 Vara-medlem Magne Gjønnes Jørgen Hegstadsveg 4H, 7089 

Heimdal 
 91672668  Magne.Gjonnes@jbv.no 

Revisorer  Frode Stensrud Lundhøgda 36, 7089 Heimdal 72582034  72893180 Frode.stensrud@f-
stensrud.no 

  Magne Gjønnes Jørgen Hegstadsveg 4H, 7089 
Heimdal 

 91672668  Magne.Gjonnes@jbv.no 

Vara-
medlem 
til styret 

 Frode 
Haugskott 

Ilhaugen, 7350 Buvik 72863401 92805454  frhaug@online.no 

 


